
 1

Dębnica Kaszubska, dnia 2-11-2011 
ZR.271.27.2011 
 

wg rozdzielnika 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) niniejszym informuję, że w prowadzonym przez 
Gminę Dębnica Kaszubska, ul. Zjednoczenia 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska  
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

 
Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska 

 – sezon 2011-2012 
 
za najkorzystniejszą (biorąc pod uwagę jedyne kryterium, jakim była cena) uznano ofertę 
złożoną przez:  
 
Część 1 – Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska – 110,00 zł brutto – 100 pkt 
Część 2 – Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska – 110,00 zł brutto – 100 pkt 
Część 3 – Usługi Transportowe Eugeniusz Krycki, Motarzyno, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
100,00 zł brutto – 100 pkt 
Część 4 – Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
130,00 zł brutto – 100 pkt 
Część 5 – Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
130,00 zł brutto – 100 pkt 
Cześć 6 – Sklep Spożywczo  - Przemysłowy Jarosław Wyka, Mielno 42, 76-248 Dębnica 
Kaszubska – 105,00 zł brutto – 100 pkt 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu złożono następujące 
oferty: 
 
Część 1 
Oferta nr 2 - Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska – 100 pkt 
 
Część 2 
Oferta nr 2 - Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska  – 100 pkt 
 
Część 3 
Oferta nr 4 – Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
83 pkt 
Oferta nr 5 – Usługi Transportowe Eugeniusz Krycki, Motarzyno, 76-248 Dębnica Kaszubska 
– 100 pkt 
 
Część 4  
Oferta nr 1 – Usługi Ziemno – Transportowe Jacek Bubniak, Głobino 54/1, 76-200 Słupsk – 
93 pkt 
Oferta nr 4 – Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
100 pkt 
 

 



 2

Część 5  
Oferta nr 4 – Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska – 
100 pkt 
 
Cześć 6  
Oferta nr 2 – Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. 
Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska – 95 pkt 
Oferta nr 3 – Sklep Spożywczo  - Przemysłowy Jarosław Wyka, Mielno 42, 76-248 Dębnica 
Kaszubska  - 100 pkt 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie z godnym z art. 94 ust. 1 pkt 2). 
Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 
800do 1400. 

 
 

 
 
 

WÓJT GMINY 
DĘBNICA KASZUBSKA 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
  

Otrzymują: 
1. Usługi Ziemno – Transportowe Jacek Bubniak, Głobino 54/1, 76-200 Słupsk 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Spółka z o.o., ul. Zjednoczenia 48D, 76-248 Dębnica Kaszubska 
3. Sklep Spożywczo  - Przemysłowy Jarosław Wyka, Mielno 42, 76-248 Dębnica Kaszubska 
4. Firma Usługowa Błażejewski Dariusz, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska  
5. Usługi Transportowe Eugeniusz Krycki, Motarzyno, 76-248 Dębnica Kaszubska 
6. a/a 
 

 


